
segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 

 
   

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021 - PROCESSO 

Nº 059/2021 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL, 

CÂMARAS DE AR, PROTETORES PARA PNEUS, BATERIAS E ÓLEOS 

LUBRIFICANTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS 

PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ-BA E 

DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. ZENILDO BRANDÃO SANTANA, Prefeito 

do Município de Jequié, Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações 

posteriores, resolve: REVOGAR, por oportunidade e conveniência, bem como interesse 

público, o Processo Licitatório nº 019/2021, edital de Pregão Eletrônico SRP n.º 

059/2021. Publique-se. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFE64C5A836EC958142B06D84EF22188


		2021-04-12T15:49:22-0300




